КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПРИКАЗ

от ___________№____________

                       г. Псков

Об утверждении организационно-

технологических моделей проведения

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальных

образованиях Псковской области

в 2023 году

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказа Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки от 26.08.2022 № 924

 «Об утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве общественных

наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации

 по образовательным программам основного общего и среднего образования,

всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников», с целью

организационно-методического обеспечения проведения и подготовки

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в следующих

муниципальных образованиях Псковской области:

Бежаницкий район;

Великолукский район;

Гдовский район;

Дедовичский район;

Дновский район;

Красногородский район;

Куньинский район;

Локнянский район;

2

Невельский район;

Новоржевский район;

Новосокольнический район;

Опочецкий район;

Островский район;

Палкинский район;

Печорский район;

Плюсский район;

Порховский район;

Псковский район;

Пустошкинский район;

Пушкиногорский район;

Пыталовский район;

Себежский район;

Струго-Красненский район;

Усвятский район;

город Великие Луки;

город Псков.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя Комитета по образованию Псковской области

Т.О.Лозницкую.

Врио председателя Комитета                                                                  Г.С.Брутян

Флотская Дарья Ильинична

(8112)29-99-55, доб. 136